

PROTOKÓŁ Z OBRAD JURY
XX KONKURSU SKRZYPCOWEGO
„Janko Muzykant” – 21-22 kwietnia 2023r.

Jury XX Konkursu Skrzypcowego „Janko Muzykant” w składzie:

Przewodnicząca - **prof. Magdalena Szczepanowska**

Członkowie - **prof. Małgorzata Skorupa**

- **prof. Tomasz Król**

- **dr. hab. Oriana Masternak**

Sekretarz - **Marita Uhlig**

Po przesłuchaniu 57 (3 nieobecnych) uczestników konkursu, postanowiło wyróżnić następujących uczestników:

Kategoria I

I nagroda	Alicja Lubowicz	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. nr 4 im.K.Kurpińskiego w Warszawie, Nauczyciel – Anna Rzymyszkiewicz
II nagroda	Patryk Bylinka	Zespół Szkół Muzycznych im..O.Kolberga w Radomiu, Nauczyciel – Wiesław Bednarz
II nagroda	Julia Rogozińska	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. nr 4 im.K.Kurpińskiego w Warszawie, Nauczyciel – Anna Rzymyszkiewicz
III nagroda	Bartłomiej Suszek	Jasnogórska Publiczna Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I st. w Częstochowie, Nauczyciel – Blanka Bodziachowska
III nagroda	Liliana Karolczyk	Jasnogórska Publiczna Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I st. w Częstochowie, Nauczyciel – Blanka Bodziachowska
III nagroda	Klara Helena Krywczuk	Samorządowa Szkoła Muzyczna w Dywitach, Nauczyciel – Dorota Obijalska
IV nagroda	Inga Weltrowska	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. im. F.Chopina w Sochaczewie, Nauczyciel – Marita Uhlig
IV nagroda	Maja Mleczko	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. im. I.J.Paderewskiego w Żyrardowie, Nauczyciel – Judyta Stypułkowska-Szyszko
IV nagroda	Marta Szymańska	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. im. F. Chopina w Sochaczewie, Nauczyciel – Jolanta Bartnik

Kategoria II

I nagroda	Emilia Gryc	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. w Olsztynie, Nauczyciel – Dorota Obijalska
II nagroda	Alicja Staniszevska	Zespół Szkół Muzycznych im O.Kolberga w Radomiu Nauczyciel – Agnieszka Cypryk, Gwidon Ciężarek

WYRÓŻNIENIE	Zuzanna Szymańska	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. im. F. Chopina w Sochaczewie, Nauczyciel – Marita Uhlig
WYRÓŻNIENIE	Łucja Rudzińska	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. im. F. Chopina w Sochaczewie, Nauczyciel – Małgorzata Zalewska

Kategoria III

I nagroda	Zuzanna Goleń	POSM I st. im.E.Młynarskiego w Zespole Państwowych Szkół Muzycznych Nr 1 w Warszawie, Nauczyciel – Millenna Kaminińska
I nagroda	Julia Kalicka	Zespół Szkół Muzycznych I i II st. im.F.Chopina w Białej-Podlaskiej, Nauczyciel – Agnieszka Cypryk
II nagroda	Michalina Cedro	Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. L. Różyckiego w Kielcach, Nauczyciel – Kamil Powrózek
II nagroda	Zuzanna Leśniak	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. w Sanoku, Nauczyciel – Grażyna Dziok
III nagroda	Lill Szeflinski	Barratt due Institute of Music, Nauczyciel – Maciej Jaroń
III nagroda	Martyna Zapadka	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. im. T. Szeligowskiego w Gorzowie Wielkopolskim, Nauczyciel – Elżbieta Tomasińska
WYRÓŻNIENIE	Pola Piasecka	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II st. im.K.Lipińskiego w Lublinie, Nauczyciel – Katarzyna Kostrzewa
WYRÓŻNIENIE	Barbara Kulig	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. w Olsztynie, Nauczyciel – Dorota Obijalska
WYRÓŻNIENIE	Nadia Czubačka	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. im. Fr.Chopina w Sochaczewie, Nauczyciel – Marita Uhlig
WYRÓŻNIENIE	Maria Farfułowska	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w ZSM im. I. J. Paderewskiego w Białymstoku, Nauczyciel – Jan Marcin Gałeczki

Kategoria IV

I nagroda	Krzysztof Oprawka	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II st. w Płocku, Nauczyciel – Janusz Smolarski
I nagroda	Adam Trzebiatowski	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II st. im. F. Nowowiejskiego w Gdańsku, Nauczyciel – Marta Stachowiak
I nagroda	Diana Magdalena Sidoruk	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II st. w ZPSM w Białymstoku, Nauczyciel – Piotr Przydworski
II nagroda	Emilia Linka	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. im.Wandy Kossakowej w Sanoku, Nauczyciel – Grażyna Dziok
III nagroda	Pola Matyla	OSM II st. im.J.Kaliszewskiej w ZSM w Poznaniu, Nauczyciel – Jan Romanowski
III nagroda	Zofia Róża Sawicka	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II st. im. F. Nowowiejskiego w Gdańsku, Nauczyciel – Małgorzata Skorupa

III nagroda	Aleksandra Gabryel	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II st. im. F. Nowowiejskiego w Gdańsku, Nauczyciel – Małgorzata Skorupa
III nagroda	Wiktoria Martuszevska	Szkoła Muzyczna I i II st. im. Z.Noskowskiego w Gdyni, Nauczyciel – Małgorzata Skorupa
WYRÓŻNIENIE	Jagoda Gumienna	Jasnogórska Szkoła Muzyczna I i II st. w Częstochowie, Nauczyciel – Blanka Bodziachowska

Kategoria V

I nagroda	Gaja Wilewska	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II st. im H.Wieniawskiego w Łodzi, Nauczyciel – Magdalena Kling- Fender
I nagroda	Aniela Janiak	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II st. im H.Wieniawskiego w Łodzi, Nauczyciel – Magdalena Kling- Fender
II nagroda	Maria Pańczyk	Szkoła Muzyczna I i II st. im. Z. Noskowskiego w Gdyni, Nauczyciel – Małgorzata Skorupa
III nagroda	Jan Jastrzębski	Szkoła Muzyczna I i II st. im. B. Rutkowskiego w Krakowie, Nauczyciel – Paweł Stawarski
WYRÓŻNIENIE	Jadwiga Skowronek	Państwowa Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II st. im. F. Chopina w Krakowie, Nauczyciel – Małgorzata Szuba-Kmiecik
WYRÓŻNIENIE	Marta Kubów	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. im.W.Lutosławskiego w Nysie, Nauczyciel – Janusz Gajownik
WYRÓŻNIENIE	Antonina Łukaszczyk	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II st. im. F. Nowowiejskiego w Gdańsku, Nauczyciel – Małgorzata Skorupa

Jury postanowiło wyróżnić następujących akompaniatorów:

**Krzysztof Stanienda
Piotr Rachoń
Andrzej Siarkiewicz
Grzegorz Skrobiński
Piotr Kowal
Tomasz Szczepanowski
Elżbieta Jarszewska-Kordykiewicz
Iwona Lubowicz**

Podpisy Jury: